N, .22 .. del Registro

= ii‘-‘?

ST

A. M. A. T.

Azienda Municipalizzata Autotrasporti-Taranto

DELIBERAZIONE ORIGINALE DELLA COMMISSIONE AMMINISTRATRICE

OGGETTO

Ricorso promosso dall'ex dipendente PUGLIESE Vincenzo - Resistenza =
Nomina difensore, -

L’anno millenovecentottant.. 25 . il giorno . 27 ... [Lventisette) .

del mese di ...coooo...... luglio . , alle ore ....... 18.00 = in TARANTO e nella
sede dell’Azienda;
si ¢ riunita in seduta ordinaria, previo avviso di convocazione, la Commissione Amministratrice

nelle persone dei Signori:

g bwdgd - PIGNATELLI PRESIDENTE
MEMBRI EFFETTIVI
2, Fulvio  MASTROBUONO 3. Vito Franco  FIORE (a.g.)
4, Enrico ~ GRILLI  (a.g.) 5. Alberto ~~ GALLUZZO
6. Matteo MALANDRINO 7. Gluseppe MESTO oo
MEMBRI SUPPLENTI
g Francesco RUGGIERI (a.8:) 9. Cosimo MICCOLI (con diritto
.......................................................................................................................................................................... ot )
Assiste il Direttore dell’Azienda Dott. Ing. ... = 11vano ............................ C A

Svolge le funzioni di Segretario della Commissione il Sig. .ing. Silvano CAVALIERE

I1 Presidente constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta.

LA COMMISSIONE AMMINISTRATRICE

- VISTO il ricorso promosso dall'ex dipendente PUGLIESE Vincenzo, a mezzo
del suo legale rappresentante avv, Pasquale VIELI di Taranto, inteso ad
ottenere il riconoscimento e la corresponsione di un ulteriore scatto
di anzianita pari al 2,50% del minimo tabellare di stipendio ammontante




a £. 1.599.640.=(unmilionecinquecentonovantanovemilaseicentoquaranta)
oltre al danno da svalutazione monetaria ed interessi legali nonche
veder condannare 1!'AMAT al pagamento delle spese, diritti e onorari;
CONSIDERATO che il Pretore adito = Giudice del Lavoro - dr. MARTEMUCCI
- ha fissato l'udienza di discussione per il giorno 6/ottobre/1983;
RITENUTO dover resistere al ricorso in argomento affidando 1l'incarico
per la difesa dell'Azienda ad un legale particolarmente esperto in
controversie di lavoro;

AVUTO il voto consultivo del Direttore di Esercizio;

CON VOTI 5 (cinque) favorevoli - su 6 (sei) votanti = ed il voto con=-
trario del Vice Presidente = avv., Fulvio MASTROBUONO

DELIBERA

di resistere al ricorso promosso dall'ex dipendente PUGLIESE Vincenzo,
in narrativa specificatoy affidando 1l'incarico per la difesa dell'A-
zienda allt'avv., Salvatore DE FRANCO di Taranto.

I

Visto: I/ ‘Predidents




8/198
Comunicata all’Amministrazione Comunale il 26/ / wad

Approvata con deliberazione del MJJMJ 1

del

le Biunta Municipale nella seduta

6/9/1983

....................................................................................

Resa esccutiva il ..10/11/1983 dal COWRE.CO di Taranto con atti na 29858/25544 .-




Azienda Municipalizzata Autotrasporti-Taranto

COPIA DI DELIBERAZIONE DELLA COMMISSIONE AMMINISTRATRICE

- OGGETTO

Ricorso promosso dall'ex dipendente PUGBIESE Vincenzo - Resistenza =
Nomina difensore, -

L’anno millenovecentottant. 8¥re il glorno <.l ' ERARe) (ventisette) . :
del mese di ... LM ELEN , alle ore ... 18:00 in TARANTO e nella
sede dell’Azienda;
si & riunita in seduta ordinaria, previo avviso di convocazione, la Commissione Amministratrice

nelle persone dei Signori:
1 Lu.igi PIGNATELLI PRESIDENTE

2. Fulvio MASTROBUONO 3. Vito Franco . FIORE (a.g.)
4, Enrice GRILLI  (a.g.). 5. Alberto ~  GALLUZZO
6. Matteo ~ MALANDRINO 7. Gluseppe =~~~ MESTO

Assiste il Direttore dell’Azienda Dott. Ing. i 34lvano CAVALIERE =~ ..
Svolge le funzioni di Segretario della Commissione il Sig. ing...Silvano CAVALIERE .. . . .. .

Il Presidente constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta.

LA COMMISSIONE AMMINISTRATRICE

= VISTO il ricorso promosso dall'ex dipendente PUGLIESE Vincenzo, a mezzo
del suo legale rappresentante avv, Pasquale VIELI di Taranto, inteso ad
ottenere il riconoscimento e la corresponsione di un ulteriore scatto
di anzianita pari al 2,50% del minimo tabellare di stipendio ammontante



a £. 1.599.640,.=(unmilionecinquecentonovantanovemilaseicentoquaranta)
oltre al danno da svalutazione monetaria ed interessi legali noncheé
veder condannare 1'AMAT al pagamento delle spese, diritti e onorari;
CONSIDERATO che il Pretore adito = Giudice del Lavoro = dr, MARTEMUCCI
= ha fissato l'udienza di discussione per il giorno 6/ottobre/1983;
RITENUTO dover resistere al ricorso in argomento affidando l'incarico
per la difesa dell'Azienda ad un legale particolarmente esperto in
controversie di lavoro;

AVUTO il voto consultivo del Direttore di Esercizio;

CON VWOTI 5 (cinque) favorevoli = su 6 (sei) votanti = ed il voto con=-
trario del Vice Presidente = avv. Fulvio MASTROBUONO

DELIBERA

di resistere al ricorso promosso dall'ex dipendente PUGLIESE Vincenzo,
in narrativa specificatop affidando l'incarico per la difesa dell'A=-
zienda all'avv. Salvatore DE FRANCO di Taranto.

IL SEGRETARIO
F/to ing., Silvano CAVALIERE

Visto: IL PRESIDENTE
F/to ing, Luigi PIGNATELLI

IL SEGRETARIO
DoGTC, o Della Co he Amminiggatrio®

Prot. n%’o\%g

La Commission®
prende atto

oranto B 41NV 983 i,




e iy ne v T [ By 1T b1 o | e 08 S B e s R R O N R LU ey e e g e L
Approvata con deliberazione del Consiglio Comunale n. ... de) b e B R N
T T | ERDeet o | W IR e LT T L

Il Direttore



P N — -

eou’t.'ro %scalc % 0014633 073 3

AZIENDA MUNICIPALIZZATA ' 74100 Taranto, .....2 afiniong . . -
AUTOTRASPORTI PUBBLICI - TARANTO

VIA C. BATTISTI, 657 = TEL. 334101 (N. 3 LINEE URBANE)

U b ptits SNND) Rp Spettele REGIONE PUGLIA = SEZIONE

%SPO!‘G a %. __________________________ Jﬂl __.__‘_“““"_._"_."_"“"_ PROV lNC l ALE DECENTRATA D l j
: CONTROLLO SUGLI ATT! DEGLI |

T A A ENTI LOCALI = Via De Cesare,102

74100 TARANTO

.~ Facciamo seguito alle richieste di chiarimenti protocol
lo ne 25542/25543/25544/25545/25546/25547 /25548 /25549/25550
del 5/10/1983 decise da codesto spett.le Comitato nella se~
duta del 23/9/83 e pervenute in data 7/10/83 per comunicare
che la Commissione Amministratrice nella seduta del 19/10/
1983 dopo approfondito esame pur dubitando che i chiarimen=
ti richiesti afferisconn la legittimita e non il merito ha
conferito incarico al sottoscritto per trasmettere quanto
segue:

“i motivi che hanno indotto la Commissione Amministratrice
del1’7AMsATe @ non conferire incarico ad unico legale ma

ad una terna sono stati determinati sulla base della compleg
sitd delle cause e sul valore economico delle stesses Si pre
cisa inoltre che 1’Azienda ha rivolto invito ai tre Legali
di costituirsi in collegio di difesa e gli stessi si sono di
chiarati consenzienti alla richiesta”.

IL PRESIDENTE
(dr. ing) LuifT PIGNATELLI)

P e R T Y T A e g e e T e T e A T | A TR e o T 4




EGIONE PUGLIA

SEZIONE PROVINCIALE DECENTRATA DI CONTROLLO
SUGLI ATTI DEGLI ENTI LOCALI DI TARANTO

T 2 g : AL 1\ N w3}
\ ’ p\’,. r\‘ ‘ _ i fk\'\ Al ‘ i
| FAVTEIA ERERSIE S A

i g oo

e - 77| 74100 Taranto, ...2.41041983.......... |/ .
Prot. N. 25544.......... AL SIG. PRESIDENTE DELIL ' AMAT %
Risp. al foglio N. .....ccccooovnn. dalsin g Lt L. TR

Allegati N. 1
di
TARANTO

OGGETTO: Deliberan. .......... 2359 ... del.. 27071983
seguito fono

Ai sensi e per gli effetti degli Artt. 59 e 60 della legge
10 febbraio 1953, n. 62, ed ai fini della sospensione dei ter-
mini, trasmetto copia dell’ordinanza adottata da questa Sezione
di Controllo nella seduta 'dEl: ... 2340108 Bowsuinssamiimnsmns

relativa alla deliberazione in oggetto.

i PRREENTBENTE
(RaBAENPNTINANTE)
d’ordine
Remo SPAGNOLETTI

O

Mod. A



EGHIINE LG LIA

SEZIONE PROVINCIALE DECENTRATA DI CONTROLLO
SUGLI ATTI DEGLI ENTI LOCALI DI TARANTO -~

Prot. N. ..22244 .
IL COMITATO
NELLA SEDUTA DEL ...21/9/1983.......
Vista la deliberazione n. ...259..... T et OG- W 5o 3 o B 1 = DO qui
pervenuta il .....6/9/1983...... con la qualela Comm/ne Amm/ce dell'AMAT delibera:

"Nomina difensore - Ricorso promosso dal dipendente Pugliese Vincenzo -";

Ritenuta la necessita di far richiesta al=bemwne di chiarimenti al
fine di conoscere i motivi per cui 1l'incarico non viene conferito - per
unicita di difesa - ad unico legale anche in considerazione di preceden

ti controversie insorte e definite dalle magistrature di merito e di le-

gittimita;

Visto ’art. 59 della legge 10 febbraio 1953, n. 62;
ORDINA

all’Amministrazione ......omunale

i chiarimenti in premesse indicati.

IL PRESIDENTE
F..to WAGRAWRIDFW

FESTINANTE
N 4rc~c/n. SEGRETARIO IL SEGRETARIO
&/ W E RO WieHy WG WS W
Remo SPAGNOLETTI Remo SPAGNOLETTI

y =

Mod. F



EGIONE PUGLIA
SEZIONE PROVINCIALE DECENTRATA DI CONTROLLO |/
SUGLI ATTI DEGLI ENTI LOCALI DI TARANTO |

Prot. N. lSSMUAf/ﬁ:t:l;;;MP”' | 74100 Tararo, ... 44~ - A$83

STNP-A-CO

di )y ARAN 0

OGGETTO: Comunicazioni

Si comunica ad ogni effetto che il Comitato Provinciale di Controllo nella seduta
SOl (L\ci'H83 .............................. ai nn.ri /’00'/10{ ................................................................ o.d.g.

ha esaminato i provvedimenti sottoindicati ed ha cosi deliberato:

Delibera nro 159 del 1\41 -83 WZM.V{C’ .......... C/KHMMZT ..................
Delibera nro 160 del L1-%- 89 (VLA'&J C LAA\MM-/{

Delibera n.ro dol 2 smbecesssercsmemsesmmssssms il
Delibera n.ro el © 00000 ssaeesesscemmeaes e i
Delibera n.ro B = 00000 aecscsesesssscassmissosbesbmm b
Delibera n.ro Bl - sorrweerssinreumrareemaniire
Delibera n.ro OBl . ettt
Delibera n.ro BBl et —————————————"
Delibera n.ro BBl . v e
Delibera n.ro il | it e

Nei prossimi giorni perverranno a codesta Amministrazione i motivati provvedimenti

formali.
Distinti saluti.

IL SEGRETARIO

Meod. N/1



Codice Fiscale V. 0014633 073 3

AZIENDA MUNICIPALIZZATA 74100 Carant, ... 8/ Settembre/1983 |
i

AUTOTRASPORTI PUBBLICI - TARANTO

VIA C. BATTISTI, 657 = TEL. 334104 (N. 3 LINEE URBANE)

02,-9 ﬂ R Spett. le REGIONE PUGLIA
ip

. di protocollo - ovepemseerrenen T

el - Sezione Provinciale Decentrata
N ot o i Sesiogé previncislaliaeRRaN
Sﬂ[legnti IR R PSR ) . Enti Locali
REGIONE PUOLIE :

5E7 PROV [ﬂNERﬂllf}~"i,'\‘ri"' iR -{Via D'e Cesare, 102

| _g.SE7.1983

RACCOMANDATA A HANO

i
n
- TARANTO

ARRIVO |

-~ .
. Lo

_ In riferimento alla Vs./ nota del 2/9/83 - Prot. n. 2967,
si trasmette in duplice copia, ai sensi dell'art. 17 del R.D.
15/10/1925 n. 2578, le delibere indicate cén note n. 1972 del
25/8/83 e n. 1976 del 26/8/83.

Distinti saluti.-

FF/NP,-

g A A A



27/asocto/ 1983

; 0 2 | & " Eaore ; o
" FJ“”X[ KJ s Salvatore DE FRANCO
| : ~— Vi Pio X1l, 15

TARANTO

0GSETTO : Affidamento incarico per la difesa dell’AuisA.T =

Uni‘t;nmti'-lla bruont- trasmettiamo i ricorsi originall
prodotti dall’es aacntc PuGLlESE Hmnzo e dagli osonti BRAMO
Michele e BASILE Vhtmm + 9 = a mezzo dﬂ propri legali rap=
pmcnt.ntl» - nonchd uph d-lh dpoorulonl. assunte dalla
Commissione A-Inlttr-trho di questa A:iondn. ne 259 ¢ nas 260
del 27/lusuo/1983 e ny 262 d.l 3/09¢oto/1983 per { relativi
~adempimenti di co-potuu della SV, per la difesa del17A M oT o=

Dhth\ti saluti,

FF/rse



e QN E  Foels LT A

SEZIONE PROVINCIALE DECENTRATA DI CONTROLLO
SUGLI ATTI DEGLI ENTI LOCALI DI TARANTO

. NMG’% ‘ 74100 Toranto, 24941983
rot. N. & LS |

P e Tl e oL PRESIDENTE AJLAGT: .. . .
S L L N SR ~ e Sr‘ .......................................................

' 0. LT AE BN g
0GGeTTO: Trasmissione delibere,- .~ - o T @ .......................................

et S A e T -

[AMAT-TARANIO

Aot - '
SR | AL T
115060830 Frm.

Ai sensi dell'art.17 del R.,D, 15/10/1925 n.2578, si prega di voler
trasmettere, in duplice copia,3le delibere indicate con note n,1972 del
25/8/83 e n,1976 del 26/8/83,-

Il esidante

(Fe ﬁ}nante

S

MOD. 8 - PO.000 - BRARNMICOLOR = T4

e 7 - oy o P




AZIENDA MUNICIPALIZZATA

Codice Fiscale W. 0014633 073 3

74100 (Caram‘o, ZS/Agggto/l 083.......

AUTOTRASPORTI PUBBLICI ~ TARANTO

VIA C. BATTISTI, 657 ~ TEL. 334101

C?Z.V i f:r‘olucoﬂa /{ ijL / g 3 Rip.

%ispo:la a % _____________________________ del
.Q{[/oyali C)Z

RACCOMANDATA A MANO

(N. 3 LINEE URBANE)

Spett.le REGIONE PUGLIA

Sezione Provinciale Decentrata
di Controllo sufjili Atti degli
Enti Locali

Via De Cesare, 102

TARANTO

Traémettiamo oggetto delle sottoindicate deliberazioni

adottate dalla Commissione Amministratrice di questa Aziendas

- Del, N°® 254 =
- Del. N® 256 =
-‘Del.'_n' 257 =
- Del. N°® 258 =
- Del. N° 259 =

- Del. N°® 260 =

Presa atto regolamento relativo alle anticipazioni
in conto buonuscita per l'anno 1983, ‘
Ricorso promosso dal dipendente dr. Cosimo Carrie-
ri - Resistenza - Nomina difensore.=-

Ricorso promosso dal dipendente NESCA Salvatore +
9 - Resistenza - Nomina difensore .=

Ricorso promosso dal dipendente LE NoCI Vitaliano
+ S -« Resistenza - Nomina difensore.~

Ricorso promosso dalllex dipendente PUGLIESE Vin
cenzo -~ Resistenza - Nomina difensore.- *
Ricorso promosso dall'agente BRAMO Michele - Re-
sistenza - Nomina difensore.-

Distinti saluti.-

FF/NP.~

e e ——

ﬂvfgggéﬁéé{

Iu-; .H.Er"””” Funlii
i / ".‘\"!1'4’ {"’J”(’ j:,’, “‘.“:,—ra'\;- . "
T s,

26.461 1983 |
LARRIVO ]

- ——

- !
~—~

T A s

R i



RIS s L B T e L R O W i I L o =R L LR R P S S U e = . =« 201 | - e ) ey

COMUNE E _T_ARASV}O:‘,: -7 AR

Segreteria Generale A o=T 406

Tarznto, li ..129:1983

(H o




Codice Fiscala V. 0014633 073 3

AZIENDA MUNICIPALIZZATA | 74100 Caranto, _..__..Z_S/qugtb[lﬁﬂ?e,.‘,_.
AUTOTRASPORT! PUBBLICI - TARANTO -

VIA C. BA'!TI;TI, 657 - TEL. 334101 (N. 3 LINEE URBANE)

it OIS e 08

Risposta a W oo - TN B
Qflﬂegaﬁ C)Z.

Spett/le
ASSESSORATO ALLE MUNICIPALIZZATE

del Comuyne di Taranto

TARANTO

Compiegatte alla présente trasmettiamo, per'opportuna cono=
" scenza, n. 3 (tre) copie delle sottoindicate deliberazioni adot-
tate dalla Commissione Amministratrime di questa Azienda:

- Del. N° 254 = Presa atto regolamento relativo alle anticipazio
ni in conto buonuscita per l'anno 1983.-

- Del. N°® 256 = Ricorso premosso dal dipendente dr. Cosimo CARRIE
RI - Resistenza - Nomiha difensore.-

- Del. N°® 257 = Ricorso promosso dal dipendente NESCA Salvatore
4+ 9 - Resistenza - Nomina difensore.-

- Del. N°® 258 = Ricorso promosso dal dipendente LE NOCI Vitaliano
+ 9 = Resistenza -~ Nomina difensore.-

- Del. N° 259 = Ricorso promossc dall"ex dipendente PUGLIESE Vin

; cenzo - Resistenza - Nomina difensere.-

- Del. N° 260 = Ricorso promosso dall'agente BRAMO Michele - Re=-

sistenza - Nomina difensore.-

Distinti saluti/

~REH

.{7

R B A Y T e




